
 

 

LDF VK  SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 2023 m. rugsėjo 13   d.  Nr. 8 

Nuotoliniu būdu 

 

Posėdis įvyko: 2023-09-13, 17.00 val. 

Posėdžio pirmininkas –Sandra Jablonskytė Lietuvos dziudo federacijos prezidentė; 

Posėdžio sekretorė – Justina Stalionė,  Lietuvos dziudo federacijos generalinė sekretorė. 

 DALYVAVO:   
Eduard Techov - LDF viceprezidentas; 
Rimas Romutis Čepelionis - LDF viceprezidentas 

 Igoris Olchovich - LDF sporto direktorius; 
 Kęstutis Smirnovas - LDF sporto direktorius; 
  Arnas Šikšnius - LDF sporto direktorius; 
 Danguolė Novikovienė  - LDF sporto direktorė; 
 Rasa Steponaitytė – atsakingoji sekretorė. 
  
  

DARBOTVARKĖ 

1. Dėl Rugilės Stasiulytės ir trenerės Ievos Klimašauskienės delegavimo į Pasaulio jaunimo 

čempionatą Odivelas (Portugalija), LDF lėšomis. 

2. Dėl DAN suteikimo išimties tvarka. 

 

 
 1. SVARSTYTA: Dėl Rugilės Stasiulytės ir trenerės Ievos Klimašauskienės 

delegavimo į Pasaulio jaunimo čempionatą Odivelas (Portugalija), LDF lėšomis. 

 Vadovaujantis LDF Lietuvos dziudo federacijos visų amžiaus grupių nacionalinių 

dziudo rinktinių sudarymo ir dalyvavimo Europos bei pasaulio čempionatuose kriterijais 

siūloma  į rinktinę atstovauti Lietuvą įtraukti sportininkę Rugilę Stasiulytę. Jai ir lydinčiai 



trenerei Ievai Klimašauskienei LDF lėšomis padengti 4 nakvynių oficialiame viešbutyje, 

bei maistpinigių išlaidas.   

 1. NUTARTA: Deleguoti Rugilę Stasiulytę ir trenerę Ievą Klimašauskienę į 
Pasaulio jaunimo čempionatą Odivelas (Portugalija). LDF lėšomis padengti 4 nakvynių 
oficialiame viešbutyje, bei maistpinigių išlaidas. 
 2. SVARSTYTA: Dėl DAN suteikimo išimties tvarka.  

LDF prezidentė S. Jablonskytė pasiūlė išimties tvarka, be Katos laikymo, už 

sportinius pasiekimus I DAN suteikti:  

Simui Polikevičiui: 

Europos jaunių čempionatas 2023 m. (Koimbra, Portugalija) 5 vieta; 

Europos jaunimo Olimpinis festivalis 2023 m. ( Maribor, Slovėnija) 2 vieta; 

Pasaulio jaunių čempionatas 2023 m. (Zagreb, Kroatija) 3 vieta; 

 Varvarai Kuchar: 

Europos jaunių čempionatas 2023 m. (Koimbra, Portugalija) 7 vieta; 

Europos jaunimo Olimpinis festivalis 2023 m. ( Maribor, Slovėnija) 7 vieta; 

Pasaulio jaunių čempionatas 2023 m. (Zagreb, Kroatija) 3 vieta; 

 Martai Navickaitei: 

Europos jaunių čempionatas 2023 m. (Koimbra, Portugalija) 2 vieta; 

Europos jaunimo Olimpinis festivalis 2023 m. (Maribor, Slovėnija) 5 vieta. 

 2. NUTARTA: Išimties tvarka, už sportinius pasiekimus suteikti I DAN: Simui 
Polikevičiui, Varvarai Kuchar, Martai Navickaitei. 

   
 

Posėdžio pirmininkas                                                                 Sandra Jablonskytė 

 

Protokolą rašė                   Justina Stalionė 

 


